
UCHWAŁA NR RG - XXXV / 426 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pn. JESTEM KOBIETĄ, WIĘC IDĘ. 
CYTOLOGIA Z WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, współfinansowanego w ramach EFS, 

Program Operacyjny Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działania: 1.2 Aktywne i zdrowe 
starzenie się,  Poddziałania: 1.3 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia  6 grudnia 2006 r. „o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Sitkówka-Nowiny  zatwierdza i przystępuje w partnerstwie ze Stowarzyszeniem PROREW 
z Kielc do realizacji projektu pn. JESTEM KOBIETĄ, WIĘC IDĘ. CYTOLOGIA Z WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, współfinansowanego w ramach EFS, Program Operacyjny Rozwój edukacji 
i aktywne społeczeństwo, Działania: 1.2 Aktywne i zdrowe starzenie się,  Poddziałania: 1.3 Wsparcie 
profilaktyki zdrowotnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka- Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 8F0E199B-825B-4A60-B6E2-085A760248F1. Podpisany Strona 1


